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Zachęcamy instytucje do włączenia się w organizację IV Małopolskiego Dnia Uczenia się. W tym roku 
motywem przewodnim wydarzenia, odbywającego się od 6 do 8 czerwca, będą „Wiedza, umiejętności, 

 kompetencje społeczne".

Chcemy tym samym zwrócić uwagę opinii publicznej na możliwości 
potwierdzania kompetencji i zdobywania kwalifikacji w kontekście 
współczesnego rynku pracy. 

Wydarzenia organizowane w piątek 6 czerwca będą pokazywały uczenie 
się przez całe życie przez pryzmat wiedzy pozyskiwanej z różnych źródeł, 
sobota 7 czerwca będzie z kolei poświęcona umiejętnościom. W niedzielę 
8 czerwca będziemy chcieli zwrócić uwagę na znaczenie kompetencji 
społecznych dla rozwoju zawodowego i tym samym każdy dzień MDU 2014 będzie dotyczył jednego z 
elementów zdobywania nowych kompetencji. 

Koordynator – Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie – liczy na dobre pomysły i ciekawe propozycje 
wydarzeń skierowanych do osób w różnym wieku, mieszkających w naszym regionie. Warto pamiętać, 
że idea Małopolskiego Dnia Uczenia się zakłada nie tylko pokazywanie korzyści związanych z 
inwestycjami we własny rozwój i odpowiedzialności za własną edukację na każdym etapie życia (w 
której kluczową rolę odgrywają efekty uczenia), ale również prezentowanie alternatywnych form 
zdobywania lub wzmacniania kompetencji oraz wzbudzanie pozytywnych skojarzeń z uczeniem się i 
pokazywanie go jako przyjemności, dobrej zabawy, ciekawej formy spędzenia czasu. 

Instytucje chcące zaangażować się w organizację Małopolskiego Dnia Uczenia się 2014 proszone są o 
wypełnienie do  ankiety . Na podstawie informacji w niej zawartych koordynator 12 maja on-line
wydarzenia przygotuje pełny harmonogram imprez, który będzie promowany na stronach www.

 i  , a także w mediach. pociagdokariery.pl www.wup-krakow.pl

Patronem medialnym wydarzenia – jak co roku – jest serwis . W razie „Małopolski pociąg do kariery"
pytań można pisać lub dzwonić do redakcji: e-mail:  tel. 12 619 84 50. pociagdokariery@wup-krakow.pl,

Spotkajmy się podczas IV Małopolskiego Dnia Uczenia się!
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